(impressão, cópia e encadernação), sob demanda, visando atender às necessidades do
Tribunal de Contas do Distrito Federal - Processo n.º 00600-00002368/2025-09 - Licitação:
Pregão Eletrônico nº 90022/2025 - Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
- Vigência e Execução: de 02/09/2025 a 01/09/2026 - Valor total: R$ 18.960,00 (dezoito
mil novecentos e sessenta reais) - Unidade Gestora: 20101 - Gestão: 1 - Classificação
Orçamentária: 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA -
Programa de Trabalho: 01122823185170019 - Fonte de Recurso: 1500.1000 -
ORDINÁRIO NÃO VINCULADO - Nota de Empenho: 2025NE01079 - Data de Emissão
da NE: 12/08/2025 - Valor da NE: R$ 7.110,00 (sete mil cento e dez reais) - Data da
Assinatura: 02/09/2025 - Assinam: pelo Contratante, ARIEL DIAS LIMA; e, pela
Contratada, EDGARD FONTINELLE DOS SANTOS SANCHES.

INEDITORIAL

HOSPITAL DA CRIANÇA DE BRASÍLIA JOSÉ ALENCAR
 

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 185/2025

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o

[...]

de Registro de Preços, visando atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília
José Alencar - HCB, apresenta as seguintes empresas vencedoras: lotes 01, 05, 04 e 06 para
a empresa AVVA LAB Produtos para Laboratório Ltda, pelo valor total estimado de R$
9.680,00 (Nove mil, seiscentos e oitenta reais); lote 02 para a empresa Nova Analítica
Importação e Exportação Ltda, pelo valor total estimado de R$ 2.176,00 (Dois mil, cento e
setenta e seis reais). O lote 03 restou deserto. Brasília/DF, 03 de setembro de 2025.
Coordenação de Compras, Icipe/HCB.
 

REVOGAÇÃO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 132/2025

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público aos
interessados, a revogação do resultado do item 01 para a empresa Capital Comércio e

[...]

de Evaporadora, Condensadora e Acessórios para Climatização, em Sistema de Registro de
Preços, visando atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar -
HCB, apresenta a seguinte empresa vencedora: item 01 para a empresa Roka Assistance
Comércio e Serviços Ltda, pelo valor total estimado de R$ R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco
mil reais). Brasília/DF, 03 de setembro de 2025. Coordenação de Compras, Icipe/HCB.

 
REVOGAÇÃO DE RESULTADO

CHAMAMENTO Nº 122/2025
O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público aos
interessados, a revogação do resultado do item 14 para a empresa Cirúrgica Fernandes Ltda;